
Wójt Gminy Wilczyce
27-612Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Zarządzenie Nr 10/2017
Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2017 rok.

Na podstawie art. 212 ust. l pkt l i 2, art. 237 ust.2 pkt l oraz art.257 pkt. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 r. poz.1870
z późn.zm.) oraz S 13 pkt l Uchwały Nr XXII134/20l6 Rady Gminy Wilczyce z
dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 20 l 7 rok,

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

~l.
1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2017 rok zgodnie z
załącznikiem nr l do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2017 rok zgodnie z
załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

~ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

~ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce

Załącznik Wo).~ItNr 10/2017 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 27 lutego 2017 r.

..

BeSTia

85503

2010

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnyrn) ustawami

Razem:

Po zmianie
54,00 4084958,00

0,00 54,00 54,00

0,00 54,00 54,00

14072 896,901 54,OOj 14072 950,901

Strona 1



Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2017 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 27 lutego 2017 r.

•
•

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 511 502,00 0,00 1 511 502,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 342039,00 0,00 1 342039,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 'N)'nagrodzeń 3000,00 3200,00 6200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65000,00 - 5 778,00 59222,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15000,00 - 2 000,00 13000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26000,00 2000,00 28000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000,00 2578,00 5578,00

801 Oświata iwychowanie 4212631,00 0,00 4212631,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 287800,00 0,00 287800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10000,00 - 280,00 9720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8000,00 280,00 8280,00

855 Rodzina 4134104,00 54,00 4134158,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 54,00 54,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54,00 54,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 361 000,00 0,00 361 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 6000,00 0,00 6000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 - 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materia/ów j wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000.00 1500,00 4500,00

Razem:

BeSTia

13538854,901 54,001

~JT

m~rt;aluch

13538908,901

Strona 1


	00000001
	00000002
	00000003

